
  
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    46 п.3/24/VIII  

 

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення СТОВ «Заслуч», інші подані матеріали та 

керуючись статтями 122, 123 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 

1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати СТОВ «Заслуч» дозвіл на розробку, з урахуванням вимог 

державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проекту 

землеустрою щодо відведення із земель промисловості, транспорту, зв'язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення, які не надані у власність та 

користування (запасу), розташованої в м. Старокостянтинів по 

вул. Меджибіжська, 16 земельної ділянки орієнтовною площею 0,0700 га 

(КОАТУУ 6824287700:06:010:___) для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов'язані з 

користуванням надрами з подальшим наданням її в оренду. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


